

Pachet papetarie

I.D.: 76238118

Data publicarii	06.12.22	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 13.289,53 RON - 13.289,53 RON

Descriere: 1 Dosare plastic colorate Rezistentă Deosebită buc 800 1,20 960 2 Dosar A4 simplu lungi buc 50 0,85 42,5 3 Evidențiatoare Pelikan buc 12 4,6 55,2 4 Folii buc 800 0,1 80 5 Corector Roller Pritt buc 20 9,25 185 6 Dosar cu sînă de carton (simplu) buc 10 0,9 9 7 Pix albastru Herlitz cu gel buc 200 3,6 720 8 Pix roșu buc 5 2,4 12 9 Plic mic buc 50 0,6 30 10 Plic mijlociu buc 50 0,84 42 11 Plic mare buc 50 1,24 62 12 Scoci mic buc 3 4,2 12,6 13 Organizator birou buc 1 81 81 14 Mape plastic colorate CAPSA SET 10 54 540 15 Capsator mic buc 4 36 144 16 Stick memorie 32 GB buc 20 49 980 17 Marker gros negru buc 4 3,6 14,4 18 Marker gros albastru buc 3 3,6 10,8 19 Marker subtire negru (pt CD-uri) buc 2 5,25 10,5 20 Marker subtire albastru (pt CD-uri) buc 2 5,25 10,5 21 Foarfeca buc 2 9,24 18,48 22 Biblioraft colorate și cu model (mare -lățime 8 cm) buc 250 18 4500 23 Index autoadeziv transparent buc 15 10,4 156 24 Capse mici buc 10 3,6 36 25 Biblioraft mic/Caiet mecanic buc 50 18 900 26 Sfoara buc 10 4,8 48 27 Liniare de 30 cm colorate buc 10 5,7 57 28 Notes adeziv colorat (diverse forme)mari buc 50 21 1050 29 Distrugator documente buc 1 1300 1300 30 Note cube box 9X9 cm 650 sheets buc 5 15 75 31 Post-it plastic săgeată color buc 15 9,25 138,75 32 Separator carton buc 5 12 60 33 Registru A4 coperti cartonate carton buc 5 16,8 84 34 Suport mare magnetic agrafe buc 6 16 96 35 Calculator birou colorat Milan buc 5 62 310 36 Radiere buc 10 5,8 58 37 Clipboard dublu buc 1 80 80 38
